

FAKTURA - daňový doklad

0015

Dodavatel: Petrus Jiří
Habřina 5
411 45 Ústěk

Telefon:
Fax:
E-mail: strechypetrus@seznam.cz
WWW:
IČO: 61362409
DIČ: CZ6903232655
Účet: 1004095339/0800
Spec.sym.:
IBAN:
SWIFT:
Adresa b.:

Dne:
Dodavatel je plátcem DPH

Konstantní symbol: 0308
Číslo dokladu: 13f0015
Vystavil:
Objednávka - smlouva č.:

Variabilní symbol: 15
Související doklad:

Odběratel: IČO: 264571 DIČ: CZ264571

Město Ústěk
Mírové nám. 83
411 45 Ústěk, ČR

Příjemce:

Datum splatnosti: 6.9.2013
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Okamžik vystavení: 23.8.2013
Datum uskutečnění plnění / platby: 23.8.2013
Způsob dopravy:

Fakturuji vám udržovací práce na objektu bytového domu Mírové nám. č. p. 75, na základě smlouvy o dílo a položkového rozpočtu, který je součástí faktury.

Označení dodávky	ceny jsou uvedeny bez DPH	Množství	Sleva %	Jedn. cena	Cena celkem	DPH
		1,000		87 000,00	87 000,00	15%

sazba DPH	bez daně celkem	daň celkem	s daní
základní 21%	0,00	0,00	0,00
snížená 15%	87 000,00	13 050,00	100 050,00
--	0,00		
cena celkem	87 000,00	13 050,00	100 050,00

Celkem k úhradě

100 050,00 Kč

STŘECHY PETRUS
KLEMPÍŘSKÉ, POKRÝVAČSKÉ A TESAŘSKÉ PRÁCE
Habřina 5, 411 45 Ústěk
IČO: 61362409 DIČ: CZ6903232655
Tel.: 777 340 609

PROVEDEN 23.8.2013

Město Ústěk
411 45 Ústěk

Průběžná řídicí kontrola

dle Zák. č. 320/01 Sb.

provedena dne:

podpis:

Vytvořeno v programu Stereo 2013 - www.kastnersw.cz

29.8.2013

Položkový rozpočet

Rozpočet: Udržovací práce		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: MN čp.75	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Udržovací práce	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Město Ústěk	Náklady na MJ: 87 000,00	
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Sřechy Petrus	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	
	PSV celkem	87 000,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		87 000,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		87 000,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Jméno: PETRUS Datum: 26.8.2013 Podpis:	Za zhotovitele: Jméno: Datum: Podpis: 	Za objednatele: Jméno: <i>Paul Kundera</i> Datum: <i>23. 8. 2013</i> Podpis: <i>[Signature]</i> 
---	---	--

Základ pro DPH	0,0 % činí:	87 000,25 Kč
DPH	0,0 % činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		87 000,00 Kč

Stavba:	Udržovací práce	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	MIN ep. 75	Datum úskú: 26.6.2013	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
762		Konstrukce tesařské						
1	762 34-2811.R00	Demontáž lat'ování střech, rozteč latí do 22 cm					(-0,00700)	(-0,33600)
		m2	48,0000	16,90	811,20	0,00000	0,00000	0,00000
2	762 34-2812.R00	Demontáž lat'ování střech, rozteč latí do 50 cm					(-0,00500)	(-0,40840)
		m2	81,6800	14,10	1 151,69	0,00000	0,00000	0,00000
3	762 08-5140.R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné						
		m	15,0000	96,00	1 440,00	0,00000	0,00000	0,00000
4	762 33-1941.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 3 m						
		m	15,0000	105,50	1 582,50	0,00017	0,00255	0,00255
5	762 31-3113.R00	Montáž svorníků, šroubů délkv 450 mm						
		kus	17,0000	54,50	926,50	0,00000	0,00000	0,00000
6	33-2934.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolů do 450cm2						
		m	15,0000	432,50	6 487,50	0,00000	0,00000	0,00000
7	762 34-2203.R00	Montáž lat'ování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm						
		m2	158,3600	49,67	7 865,74	0,00000	0,00000	0,00000
8	60500000	Řezivo hraněné						
		m3	0,4800	6 000,00	2 880,00	0,00000	0,00000	0,00000
9	60510002	Lat' střešní profil. SM/BO 40/60mm						
		m	575,0000	13,00	7 475,00	0,00000	0,00000	0,00000
								(-0,74440)
	762	Konstrukce tesařské			30 620,13			0,00255
765		Krytiny tvrdé						
10	765 31-1810.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti					(-0,06700)	(-5,09200)
		m2	76,0000	60,50	4 598,00	0,00000	0,00000	0,00000
11	765 31-2860.R00	Demontáž krytiny dvoudrážk., zvětralá malta, do suti					(-0,04700)	(-3,83896)
		m2	81,6800	46,20	3 773,62	0,00000	0,00000	0,00000
12	765 31-3115.R00	Krytina Francouzská 14, střech jedn., na sucho						
		m2	80,3600	511,00	41 063,96	0,04728	3,79942	3,79942
13	765 31-3133.R00	Hřeben z hřebenačů č. 2 do malty						
		m	7,0000	584,00	4 088,00	0,01573	0,11011	0,11011
14	765 71-3111.R00	Pokrytí ohradních zdí do 15 cm, krytina drážková						
		m	17,9600	159,05	2 856,54	0,01903	0,34178	0,34178
								(-8,93096)
	765	Krytiny tvrdé			56 380,12			4,25131